¶ Haud sane prætereundum est Alexandri regis memorabile factum: qui quum Darii filias in captiuis haberet mirum in modum (vt ab omnibus prædicabatur) formosas

D

Pericles

Euclides

Socrates

Patientię
exemplaAlexādrī
modestia

DE FILIORVM.

Aspiciēs. ne videre quidem voluit: turpe esse ratus: eos: qui viros vidissent: a mulieribus superari. Hoc autem illi nostro conuenit: quod aspiciens mulierem ad voluptatem: & si rem non confuset: attamen quod id cupiat: crimine non caret.

Clinias Pythagorae familiaris: cum posset triu talentorum iacturam iureiurando sibi delato effugere: soluere quidem maluit: quam iurare: quam sine periurio id facere liceret. Audierat ille: ut quidem mihi videtur preceptum domini iuramenta veteratis.

Corpus
Anima Non est corpori seruendum: nisi quod animam summa cogit necessitas: sed anima bonis artibus imbuenda: & e corporum vinculis: ac passionum societate per philosophiam eximenda.

Diuitiae Diuitiarum: ut ait Solon: nullus est terminus. Verum ad eam rem Theognide magistro vrendum est: Quia ita inquit: Neque diuitias cupio: neque voto precor. Sed mihi contingat ex paruo vitam agere omni carentem molestia.

Diuitiis
vrendum Oportet autem: ut ego quidem arbitror nec absentes diuitias optare: nec praesentibus gloriari: nisi quantum scias vti. Sapienter enim Socrates: qui cum videret hominem diuitiis affluentem: eaque de causa & fastidio quodam gloria bundum vadere: non prius inquit te admirabor: quam si norum mihi fuerit: quo pacto scias vti fortunis tuis. Haec ex magno Basilio excerpta: quo quidem adolescentuli facilius recordentur: & imitentur vbiq.

Matri re
uerentia Ex. Q. Curtio. Titulo octauo.

Scio apud vos: filium in conspectu matris nefas esse considerare: nisi cum illa permiserit. Verba sunt Alexandri magni ad Sisiganbin Darii Regis Persarum matrem. Li. v. Curtii. Hinc & tu fili Persarum more magna cum reuerentia esto apud matrem.

Patres
ametur Ex Senecae puerbiis. Ti. li. ix. Mes parere: si equus est. Si aliter: feras: Praestabis parentibus pietatem: Cognatis dilectionem: Recte patrem & inferiorem laudas: quia pertinet ad gloriam tuam.

¶ Ex Diogene Laertio de vitis phōrum. Ti. x.

Videtur
do

Hales: q primus sapiens vocatus est: Quæcunq;
ait Stipendia parentibus intuleris: eadem ipse a
filiis expecta.

Parēs nu-
triat

¶ Solon septē sapiētū vn^o videt id p̄clare statuisse: siq; pa-
rētes nō enutrierit. is ignobilis & obscur^o esto: Sūt ēt eius
monita: Noli malis cōgredi: deos honora. Parētes reuerere

Parērum
honor.

¶ Pythagoras aiebat. Deos quidē semideis in honore p̄ferē
dos hoibus aut heroas: parētes vero hoib^o ceteris.